
 

 

REPUBLIKA SRBIJA  

Opština Tutin  

Komisija za realizaciju mera enegetske sanacije 

Broj : Sl. 

Datum : 12..06.2024.  

 

 

Na osnovu člana 17. Pravilnika o sufinansiranju mera enegetske sanacije porodičnih kuća i stanova na 

teritoriji opštine Tutin. Komisija za realizaciju mera enegetske sanacije na sednici održanoj : 

16.10.2023.godine donosi : 

 

 

REŠENJE O FORMIRANJU ČETVRTE LISTE DIREKTNIH KORISNIKA (PRIVREDNIH 

SUBJEKATA )   

 

 

Direktni korisnici ( privredni subjekti ) koji ispunjavaju uslove učešća u sprovođenju mera enegetske 

sanacije, koje su predmet Javnog poziva konkursa za učešće privrednih subjekata u sprovođenju mera 

enegetske sanacije porodičnih kuća i stanova zavodni broj : 312-11/2023 objavljenog 13.09.2023 godine  

 

1) Mera : Zamena spoljnih prozora i vrata i drugih transparentnih elemenata termičkog 

omotača 

Lista privrednih subjekata :  

- KAUFMANN PLAST D.O.O Tutin  

- SUNCE MARINKOVIC – Kragujevac  

- H.S.M. BRAĆA HODŽIĆ – Tutin  

- PVC MONTAŽA – Kragujevac  

- EURO PVC – Raška  

- PPPU PROFIL ZMS - Tutin 

 

2) Mera Postavljanja termičke izolacije spoljnih zidova, podova na tlu i ostalih delova termičkog 

omotača prema negrejanom prostoru. 

 

Lista privrednih subjekata :  

- PPZO DDFA - Tutin 

 

 

3) Mera Postavljanja termičke izolacije ispod krovnog pokrivača ili tavanice 

 

Lista privrednih subjekata :  

- PPZO DDFA – Tutin 

 

 

 



4) Zamena postojećeg grejača prostora na čvrsto gorivo (kotao ili peć) efikasnijim kotlom na gas 

 

Lista privrednih subjekata :  

- GASTEC D.O.O. - Vršac 

 

5) Zamena postojećeg grejača prostora na čvrsto gorivo (kotao ili peć) efikasnijim kotlom na biomasu 

 

Lista privrednih subjekata :  

- ENERGY ASTRA 2017 – Novi Pazar  

- NOVAK TERMO D.O.O. – Loznica  

- MEGATERM – Novi Pazar 

 

6) Ugradnja toplotnih pumpi 

 

Lista privrednih subjekata :  

- GREEN WATT INOVATIONS – Beograd  

- ENERGY ASTRA 2017 – Novi Pazar  

- TELEFON INŽENJERING D.O.O. – Novi Banovci  

- GASTEC D.O.O. – Vršac  

- NSV D.O.O. – Novi Sad  

- NOVAK TERMO D.O.O. – Loznica  

 

7) Zamena postojeće ili ugradnja nove cevne mreže, grejnih tela i pratećeg pribora 

 

Lista privrednih subjekata :  

- GREEN WATT INOVATIONS – Beograd  

- ENEGY ASTRA 2017 – Novi Pazar  

- MEGATERM – Novi Pazar 

 

 

8) Ugradnja solarnih kolektora u instalaciju za centralnu pripremu potrošne tople vode. 

 

Lista privrednih subjekata :  

- GREEN WATT INOVATIONS – Beograd  

- TELEFON INŽENJERING D.O.O. – Novi Banovci  

- SORABI RS – Vranje  

- ELSOL - Požarevac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9) Ugradnja solarnih panela i prateće instalacije za proizvodnju električne energije za sopstvene 

potrebe, ugradnje dvosmernog mernog uređaja za merenje predate i primljene električne energije i 

izrade neophodne tehničke dokumentacije i izveštaja izvođača radova na ugradnji solarnih panela i 

prateće instalacije za proizvodnju električne energije koji su u skladu sa zakonom neophodni 

prilikom priključenja na distributivni sistem. 

 

Lista privrednih subjekata : 

- MARATON D.O.O. – Ćuprija  

- GREEN WATT INOVATIONS – Beograd  

- WOLTA TECHNOLOGY – Beograd 

- ATON SOLAR – Banatski Karlovac  

- TELEFON INŽENJERING D.O.O. – Novi Banovci  

- SORABI RS – Vranje  

- MT KOMEX – Beograd  

- NSV D.O.O. – Novi Sad  

- BETATRON D.O.O. – Nova Pazova  

- S.O.K. D.O.O. – Kraljevo  

- ABI SOLAR  BALKAN D.O.O. – Banski Karlovci  

- MY GREEN HOME – Pančevo  

 

Učesnici javnog konkursa imaju pravo uvida u podnete prijave i priloženu dokumentaciju o utvrđivanju 

prve liste direktnih korisnika, u roku od 3 dana od dana objavljivanja liste.  

Na prvu listu direktnih korisnika učesnici konkursa imaju pravo prigovora komisiji u roku od 8 osam dana 

od dana njenog objavljivanja. Komisija je dužna da odluku o prigovoru donese u roku od 15 dana od dana 

prijema.  

 

Prigovor se može podneti lično u prostorijama Opštinskog uslužnog centra opštinske uprave opštine Tutin 

ili poštom na adresu : Husein Begra gradaščeviča 7 36320 Tutin – Komsija za realizaciju mera enegetske 

sanacije, ili putem meila na adresu predsednika komisije : alija.dzudzevic@gmail.com .  

 

Rešenje će biti objavljeno na intenret stranici opštine Tutin kao i na infomacionom centru enegetske  

efikasnosti Tutin.  

 

 

 

       Komisija za realizaciju mera enegetske sanacije   


